第１号様式（第７条関係）
空家の適正管理促進補助金交付申請書

年　　月　　日
 (宛先)
秦野市長
	申請者
	〒

	住所

	氏名

	電話番号

秦野市空家の適正管理促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	空家バンク
登録番号

	空家の所在地
	秦野市

	委託事業者
	所在地
名　称

	補助対象経費
	(1)　家財道具の片づけに要する経費
円

	(2)　庭木の伐採に要する経費
円

	補助金交付
申　請　額

円
（１，０００円未満の端数は切り捨て）
算定式：((1)+(2))×1/3＝　　　　　　円≦上限２０万円

	施工予定期間
	　　年　　月　　日から　　月　　日まで

	添付資料
	□　委託契約書又は見積書の写し
□　着手前の現況写真
□　同意書

[bookmark: _GoBack]
- 1 -